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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Мурманской области

Центр спортивной подготовки Мурманской области
Федерация лыжных гонок России

Федерация лыжных гонок Мурманской области

Всероссийские соревнования
по лыжным гонкам
"Хибинская гонка"

Официальный протокол результатов
Свободный стиль 5 км

Женщины
Место проведения: Мурманская область, г. Кировск, ЛС "Тирвас" Начало соревнования: 11ч 00м
Дата проведения: 21 ноября 2024 года Окончание соревнования: 12ч 00м

 Технический делегат ФЛГР: Чуранов В.Л. (Вологодская область)   Трасса / Рег. Номер: 22 / 46.02 / 5.0  
 Ассистент технического делегата ФЛГР: Дерябин А.В. (Калужская область)   Максимальный перепад (HD): 63 м  
 Главный судья: Швец В.П. (ССВК, Мурманская область)   Максимальный подъем (МС): 38 м  
 Главный секретарь: Шадрина Е.В. (ССВК, Мурманская область)   Сумма перепадов (ТС): 159 м  
 Заместитель главного судьи: Румянцева Н.В. (ССВК, Мурманская область)   Длина круга: 5119 м  
 Судья-руководитель СХиОР: Васендин С.С. (СС1К, Архангельская область)   Количество кругов: 1 

Архангельская область - Ярославская область - ВС РФ

Московская область

Республика Коми

Москва

Москва

Рязанская область - Республика Коми

Архангельская область

Брянская область

Московская область - Истина

Москва - С - Юность Москвы

Московская область

Московская область

Вологодская область

Санкт-Петербург

Московская область

Архангельская область - Вологодская область

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

Республика Татарстан (Татарстан)

Республика Коми

Санкт-Петербург

Архангельская область

Москва

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

Тульская область

Архангельская область - ФСЦ Арктика

Санкт-Петербург

127.30 - кмс

Отстав.

-

+2.5

+7.0

+9.9

13:44.5

Рез-т

13:31.6

13:34.1

Субъект РФ 1 - Субъект РФ 2 - ДСО - Клуб

Удмуртская Республика

Брянская область

Архангельская область - Вологодская область

Удмуртская Республика

Республика Башкортостан

Ненецкий АО - Брянская область

Санкт-Петербург

110.84 - кмс

114.29 - кмс

126.02 - кмс

Информация о жюри и ГСК: Технические данные трассы:

+53.6

+54.4

+54.8

+58.3

+58.6

24

14:26.0

14:26.4

11 204970 ТИКИНЕВА Валентина 2003

БОГАТКИНА Диана 2008

14:30.2

14:29.9

+1:07.2

+1:09.2

+1:07.4

+1:08.1

+1:10.2

14:33.6

+59.1

+1:06.4

14:38.8
+1:07.4

14:39.0

14:39.7

14:40.8

50 200020

мс

64 206875

45

204377

200643

7 мс

БЫЛИНКО Арина

12 206331 САМУХИНА Татьяна 2005

9 мс

47 203899

42 201698 ВАСИЛЬЕВА Лилия

ЗАБОРСКАЯ Светлана 1996

5 мс

48 2032644

2 мсПЕРЕВОЗЧИКОВА Алена 1988

мс

3 мс46

БЕЛОСЛУДЦЕВА Дарья 1999

1 мсмк

Номер РУС кодМесто
Звание,
разряд

РОГОЗИНА Дарья 1996

49

ТУРЛАНОВА Мария 2007

2001

ФАМИЛИЯ Имя
Год

рожд.

1994

202172

2000

НИКОЛАЕВА Светлана 1987

2006

БУЛЫЧЕВА Екатерина

6 мс

13

8 мсмк

12 кмс

11 кмс

44 20129910 мсВЛАСОВА Анастасия 1991

16 мс

15 мс

ТАРАСЕНКО Рада 1993

14 кмс

36 204563 ЕСИПОВА Наталья 1996

39 204569

17

ОРЛОВА Юлия130 206988 2008 14:04.2

+25.2

+27.0

+27.8

+31.7

+32.5

+32.6

43 204131

13:56.8

13:58.6

13:59.4

14:03.3

+33.314:04.9

14:04.1

14:17.2 +45.6мс

+42.114:13.7

205216 КОКОРИНА Дарья

ГЛАДКИХ Ева 2003

2004

204879 САЛЬНИКОВА Ольга 200227

25

18 мс

21 мс

21 20544320 мс

19 мс

23 мс

151 20688322 кмс

ТЮЛЕНЕВА Кристина 2007

31 206597 ОРЛОВА Юлия 2002

32

207229

14:33.9

+1:06.8ДРУГОВСКАЯ Анастасия 200617 206336

14:38.0

+1:02.3

+1:02.0мс

26 201591 мсБУРЯНИНА Екатерина

мс

14:38.4

Мурманская область

28 кмс

27 мс

167 20688526 кмс

20 206816 АНТИПИНА Полина 2006

КАЛИНИНА Варвара 2008

34 кмс

33 кмс

68 206882 АЛЕШИЧЕВА Ася 2007

32

30

30

29

ШИБАЛОВА Марина 2005

8 207228

92 207259 ЛОГИНОВА Арина 2007

1992

34 206478 БОБКОВА Дарья

37 кмс

36 кмс69 СТЕПАНОВА Анастасия 2002

25 206398 СИДОРОВА Анастасия 2006 +1:11.5

+1:10.0

204870

14:41.6

14:41.8

14:43.1

206402

14:18.4

14:25.2

ЛУКАШОВА Виктория 1999

13:51.8

2004

КИРАСИРОВА Виктория 2007 кмс

мс

52

14:39.0

41 204413 ПОРОШКИНА Полина 2002

кмс 14:30.784

+46.8

+20.2

38 203996 РОСТОВА Елизавета 2000

29 206327 АНТОНОВА Маргарита

37 203939

+12.9

13:38.6

13:41.5

13:45.8

13:47.4

+14.2

+15.8

- мс

70.82 - мс

72.39 - мс

110.44 - мс

76.73 - мс

81.66 - мс

83.43 - мс

84.22 - мс

88.07 - мс

101.77 - мс

102.95 - мс

109.65 - мс

63.72 - мс

66.58 - мс

69.54

98.32 - мс

РУС
пункт

Очки Присв.

56.82 - мс

59.28 - мс

88.86 - мс

88.95 - мс

89.64 - мс

кмс

115.08 - кмс

117.93 - кмс

118.23 - кмс

114.58 -

кмс

122.67 - кмс

123.06 - кмс

123.26 - кмс

122.27 -

кмс

123.95 - кмс

125.03 - кмс

125.82 - кмс

123.26 -
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Отстав.Рез-тСубъект РФ 1 - Субъект РФ 2 - ДСО - КлубНомер РУС кодМесто
Звание,
разряд

ФАМИЛИЯ Имя
Год

рожд.
РУС

пункт
Очки Присв.

198.66 - -98 15 205938 ФЕДОСОВА Лидия 2004 мс Москва - Вологодская область 15:55.5 +2:23.9

190.68 - -

97 106 207480 ВЫСОКИХ Алиса 2007 1р Вологодская область 15:48.1 +2:16.5 191.37 - -

96 104 206935 БОРОНКИНА Александра 2008 1р Москва 15:47.4 +2:15.8

189.59 - -

95 5 205273 БАХТИНА Дарья 2003 мс Санкт-Петербург 15:47.0 +2:15.4 190.28 - -

94 119 209225 БАЛИНА Екатерина 2008 1р Вологодская область 15:46.3 +2:14.7

188.90 - -

93 76 205816 САМОЙЛОВА Татьяна 1997 кмс Республика Башкортостан 15:45.8 +2:14.2 189.10 - -

92 54 206484 ШЕМЯКИНА Марья 2007 1р Санкт-Петербург 15:45.6 +2:14.0

188.51 - -

90 93 207854 КАБАНОВА Ярослава 2008 1р Московская область 15:45.2 +2:13.6 188.51 - -

90 89 207423 КРЮК Алена 2008 кмс Санкт-Петербург 15:45.2 +2:13.6

188.02 - -

89 70 200596 КРАВЦОВА Екатерина 2005 кмс Санкт-Петербург 15:44.8 +2:13.2 188.12 - -

88 98 206760 НОГИНА Анастасия 2007 1р Московская область 15:44.7 +2:13.1

184.76 - -

87 148 207286 СЕРГЕЕВА Элина 2008 1р Костромская область 15:41.7 +2:10.1 185.06 - -

86 72 205757 ЧЕРНЯ Александра 2004 кмс Москва 15:41.4 +2:09.8

180.03 - -

85 61 205602 ОКУНЬКОВА Дарья 2004 кмс Московская область 15:39.0 +2:07.4 182.40 - -

84 10 201105 ПРОХОРОВА Варвара 1991 мс Москва - Московская область - Д - Авангард 15:36.6 +2:05.0

178.06 - -

83 14 200371 БЕЛАЯ Анна 1987 мс Мурманская область 15:34.9 +2:03.3 178.36 - -

82 82 206987 РУСАЛОВСКАЯ Мария 2007 кмс Мурманская область 15:34.6 +2:03.0

174.61 - -

81 141 207481 ЛЕТОВАЛЬЦЕВА Дарья 2007 кмс Вологодская область 15:32.2 +2:00.6 175.70 - -

80 55 205702 ГОЛОВАТЮК Ирина 2005 мс Московская область 15:31.1 +1:59.5

173.33 - -

79 127 209027 СОКОЛОВСКАЯ Елизавета 2008 1р Санкт-Петербург 15:30.9 +1:59.3 174.41 - -

78 144 207949 МЕНЬШИКОВА Олеся 2005 кмс Санкт-Петербург 15:29.8 +1:58.2

169.98 - -

77 140 207605 АВДОНЬКИНА Анна 2008 1р Московская область 15:29.1 +1:57.5 172.64 - -

76 4 205865 КАЗАКОВА Полина 2005 кмс Санкт-Петербург 15:26.4 +1:54.8

163.47 - -74 152 201991 МАСЛИКОВА Алина 1994 мс Костромская область 15:19.8 +1:48.2

Республика Башкортостан 159.04 - -

73 2 206065 КУВШИНОВА Екатерина 2005 мс Москва - Юность Москвы 15:19.5 +1:47.9 163.18 - -

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

Самарская область

Москва - Юность Москвы

Санкт-Петербург

Мурманская область

Республика Марий Эл

Московская область

Санкт-Петербург

Мурманская область

Брянская область

Москва - Юность Москвы

Московская область

Тульская область

Санкт-Петербург

Владимирская область

Москва - Юность Москвы

Санкт-Петербург

Республика Саха (Якутия)

2002 мс 15:10.8 +1:39.2Санкт-Петербург

Новгородская область 155.49 - -

Санкт-Петербург 155.59 - -

140.70 - -

140.70 -

+1:39.0

15:07.8 +1:36.2

кмс 148.39 - -

149.18 - -

136.56 - -

138.34 - -

138.83 - -

129.17 - кмс

129.37 -

135.48 - -

135.97 - -

128.28 - кмс

129.07 - кмс

70 24 204601

66 87 207218 ЛЮТАЯ Кира 2005 кмс 15:10.6

69 149 200589 САМСОНОВА Светлана 1986 1р 15:11.7

142.68 - -

143.17 - -

+1:40.2

67 9 203991 ШОРОХОВА Юлия

72 71 205774 ЯКИМОВА Эльвина 2001 кмс 15:15.3 +1:43.7

КИПЯТКОВА Екатерина 2003 мс 15:11.8

+1:40.1

15:06.7

66 207203 ПРОЦАК Виктория 2005 кмс61

+1:38.065 16 206497 ЕРМОХИНА Анастасия 2006 мс 15:09.6

15:06.4

64 33 205723 СОЛОВЬЕВА Ирина 1999 мс Республика Марий Эл

63 206652 ЛЕГКОВА Василиса 2007 кмс62 +1:35.1

+1:34.8

+1:22.7

+1:20.3

14:44.1 +1:12.5

+1:13.3

+1:15.3

+1:17.8

1 20527238 мсБАХТИНА Анастасия 2003

кмс

205970 +1:13.4Санкт-Петербург
+1:13.6

14:44.9

14:45.0

14:45.2201444 АВЕРИНА Анна

14:46.9

14:49.4209158 КРУГЛОВА Ирина 2002

мс

мс

1р

мс

Калужская область

Санкт-Петербург

Тверская область
+1:18.1

+1:19.8

14:49.7

14:51.4

ВЛАСОВА Анастасия 1992

2006

ЛОЗОВСКАЯ Василиса 2008

ГАРАГАНОВА Елизавета 2005

1р

мс +1:20.9

42 200728 206663 НАГАВКИНА Мария

53 205356 БРОННИКОВА Людмила 2004

АСТАФЬЕВА Анастасия 2004

19956541

40

39

62

49

164

206312

43

45 мс

48

47

14:51.9

14:52.5

14:54.3

18 206432 ИГНАТЕНКО Надежда

59

ПАДЫГАНОВА Юлия

206377

44 мс

46 кмс

22 201448

2002

50 мс

52 1р

50 кмс

СИДОРОВА Мария 200430 205365

+1:23.214:54.8кмс
+1:25.1

+1:25.1

58 206747 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Юлия 2007

+1:25.8

54 кмс

7 205825

КОРОВКИНА Полина 2004

2006

МИХАЙЛОВСКАЯ Дарья 2001

116 200354

51 206639 ПАЛКИНА Елена

56 кмс

55 мс

79 20565958 кмс

35 204520 СОБОЛЕВА Диана 2002

ОНЫШКО Ксения 2004

57 206486 ЛУКИНА Ирина 2001

56 205544

57

60 кмс

59 1р
+1:34.7

15:05.3

15:06.1

15:06.3

3 206646 СОЛОВЬЕВА Вероника 2006

ИСАЕВА Юлия 2004

БЕРЕЗИНА Марина 2005

23 206556

+1:34.5

128 207293

14:56.7

14:56.7

80

14:57.4

+1:32.915:04.5
+1:33.7

+1:27.6

14:58.3

14:58.7

14:59.2

+1:26.7

+1:27.1

-

131.04 - -

133.51 - -

133.80 - -

-

141.39 - -

142.28 - -

149.97 - -

150.17 - -

150.27 - -

150.56 - -

151.65 - -

153.42 - -

154.41 - -

154.60 - -
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Отстав.Рез-тСубъект РФ 1 - Субъект РФ 2 - ДСО - КлубНомер РУС кодМесто
Звание,
разряд

ФАМИЛИЯ Имя
Год

рожд.
РУС

пункт
Очки Присв.

313.50 - -156 109 206680 КИРЬЯНОВА Екатерина 1988 1р Архангельская область 17:52.0 +4:20.4

308.57 - -

155 162 207586 ПОЛИЕКТОВА Диана 2006 1р Мурманская область 17:50.3 +4:18.7 311.82 - -

154 154 209441 БРОННИКОВА Тамара 2005 1р Москва 17:47.0 +4:15.4

299.21 - -

153 110 209011 ЛЯПКОВА Виктория 2007 1р Мурманская область 17:38.1 +4:06.5 299.80 - -

152 108 207667 КУЗНЕЦОВА Мария 2004 1р Москва 17:37.5 +4:05.9

294.47 - -

151 161 206433 МЕМЕДЛЯЕВА София 2006 кмс Санкт-Петербург 17:36.9 +4:05.3 298.61 - -

150 137 209602 ТРИШИНА Елизавета 2008 1р Мурманская область 17:32.7 +4:01.1

276.63 - -

149 83 207487 СОКОЛЬСКАЯ Ульяна 2000 кмс Республика Татарстан (Татарстан) 17:20.9 +3:49.3 282.84 - -

148 101 206756 ТИХОМИРОВА Ариадна 2007 1р Московская область 17:14.6 +3:43.0

147 115 207712 АНДРЕЕВА Александра 2006 1р Костромская область 17:12.7 +3:41.1 274.76 - -

262.83 - -

145 159 207091 ЖАРКИХ Виолетта 1988 1р Рязанская область 17:04.8 +3:33.2 266.97 - -

144 102 207295 ВОРОНЦОВА Виталина 2007 1р Новгородская область 17:00.6 +3:29.0

260.37 - -

143 125 209190 МИТРОФАНОВА Елизавета 2008 1р Мурманская область 17:00.1 +3:28.5 262.34 - -

142 163 206794 СМИРНОВА Ангелина 2007 1р Санкт-Петербург 16:58.1 +3:26.5

258.59 - -

141 147 209029 МЕДКОВА Валерия 2008 1р Санкт-Петербург 16:56.8 +3:25.2 259.09 - -

140 97 207316 ХРОМОВА Дарья 2007 1р Московская область 16:56.3 +3:24.7

257.02 - -

139 67 206649 ЗАВОЛОЖИНА Полина 2005 кмс Мурманская область 16:55.3 +3:23.7 257.61 - -

138 114 207058 ТИХОМИРОВА Майя 2005 1р Мурманская область 16:54.7 +3:23.1

251.20 - -

137 99 207298 ЯМОЛДИНА Дарья 2008 1р Новгородская область 16:49.0 +3:17.4 251.40 - -

136 19 204838 ШАРОВА Дарья 2003 кмс Вологодская область - Пензенская область 16:48.8 +3:17.2

250.12 - -

135 126 209026 ЛЕБЕДЕВА Евгения 2008 1р Брянская область 16:48.7 +3:17.1 251.10 - -

134 103 209360 ЗАХАРОВА Ксения 2007 кмс Санкт-Петербург 16:47.7 +3:16.1

249.43 - -

133 117 207960 ХАТЕЕВА Каролина 2005 1р Республика Карелия 16:47.6 +3:16.0 250.02 - -

132 94 207296 ЛАРИОНОВА Анастасия 2007 1р Санкт-Петербург 16:47.0 +3:15.4

246.67 - -

131 155 207793 САБИЧ Виктория 2008 1р Мурманская область 16:46.6 +3:15.0 249.03 - -

130 156 207406 САФОНОВА Анжелика 2004 1р Мурманская область 16:44.2 +3:12.6

238.98 - -

129 138 209361 ГОРНОВА Снежана 2007 1р Санкт-Петербург 16:42.1 +3:10.5 244.60 - -

128 112 209038 КАЛИНИНА Ирина 2003 1р Москва 16:36.4 +3:04.8

233.75 - -

127 145 207507 БОКАРЕВА Яна 2006 1р Тамбовская область 16:33.6 +3:02.0 236.22 - -

126 73 203978 ИВАНИЩЕВА Анастасия 2001 1р Тамбовская область 16:31.1 +2:59.5

232.67 - -

125 90 206570 РОМАНОВА Екатерина 2003 кмс Тверская область 16:30.9 +2:59.3 233.56 - -

124 77 206499 КАСЬЯНОВА Злата 2007 кмс Брянская область 16:30.0 +2:58.4

228.53 - -

123 136 207331 КУШНАРЕВА Нелли 2007 1р Санкт-Петербург 16:27.0 +2:55.4 229.71 - -

122 135 206790 БУДАНОВА Екатерина 2007 мс Санкт-Петербург 16:25.8 +2:54.2

224.49 - -

121 124 209438 РЕМЕШКОВА Марина 2007 1р Республика Карелия 16:23.6 +2:52.0 226.36 - -

120 146 207923 ДОМАСКИНА Надежда 2008 1р Воронежская область 16:21.7 +2:50.1

223.70 - -

119 166 207855 ГОРДЕЕВА Екатерина 1982 кмс Санкт-Петербург 16:21.6 +2:50.0 224.39 - -

118 132 207416 НИКАНШИНА Яна 2008 1р Ленинградская область 16:20.9 +2:49.3

220.84 - -

117 105 200352 КУТУШЕВА Ильсияр 2003 1р Республика Башкортостан 16:18.9 +2:47.3 221.73 - -

115 143 209132 ГУБИЧЕВА Юлия 2007 1р Мурманская область 16:18.0 +2:46.4

218.48 - -

115 6 204321 САБАНОВА Эвелина 1999 мс Санкт-Петербург 16:18.0 +2:46.4 220.84 - -

114 91 207115 ВЫРОСТКЕВИЧ Дарья 2007 1р Санкт-Петербург 16:15.6 +2:44.0

217.29 - -

113 85 206386 КОЧКИНА Алина 2005 1р Воронежская область - Липецкая область 16:15.4 +2:43.8 218.28 - -

112 157 207280 ИВАНОВА Елизавета 2007 1р Санкт-Петербург 16:14.4 +2:42.8

213.84 - -

111 134 209025 БУТОРИНА Валерия 2008 1р Вологодская область 16:12.6 +2:41.0 215.52 - -

110 60 207084 КОНОВАЛОВА Лидия 2006 1р Тульская область 16:10.9 +2:39.3

211.87 - -

109 74 206679 КУЛЬГИНА Евгения 2006 кмс Орловская область 16:09.5 +2:37.9 212.46 - -

108 160 207950 ОЛЕЙНИК Мария 2006 1р Санкт-Петербург 16:08.9 +2:37.3

208.42 - -

107 75 205016 БОНДАРЕВА Анастасия 2002 мс Санкт-Петербург 16:08.7 +2:37.1 211.67 - -

106 81 206699 СИНИЦЫНА Алина 2006 1р Владимирская область 16:05.4 +2:33.8

205.07 - -

105 153 207814 КАНИВЧЕНКО Арина 2008 1р Республика Карелия 16:03.9 +2:32.3 206.94 - -

104 118 207122 ГУНДАРЦОВА Валерия 2003 кмс Санкт-Петербург 16:02.0 +2:30.4

201.92 - -

103 86 206986 РУСАЛОВСКАЯ Дарья 2007 1р Мурманская область 15:59.1 +2:27.5 202.21 - -

102 95 206876 ХОДЖИЧ Амела 2008 1р Москва 15:58.8 +2:27.2

201.23 - -

101 158 206700 АРТАМОНОВА Ульяна 2006 1р Санкт-Петербург 15:58.4 +2:26.8 201.52 - -

100 142 207274 ЧУТЧЕНКО Ангелина 2006 1р Республика Карелия 15:58.1 +2:26.5
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Отстав.Рез-тСубъект РФ 1 - Субъект РФ 2 - ДСО - КлубНомер РУС кодМесто
Звание,
разряд

ФАМИЛИЯ Имя
Год

рожд.
РУС

пункт
Очки Присв.

- - -

- 165 209439 ДУБИНИНА Ирина 2006 1р Республика Карелия НС - - - -

- 100 207578 ПОПОВА Дарья 2006 1р Республика Карелия НС -

- - -

- 88 207551 ТРУШНИНА Софья 2006 1р Мурманская область НС - - - -

- 40 203793 ГАБУШЕВА Милена 2001 мс Республика Коми НС -

376.68 - -

- 13 206626 РЫБКИНА Инна 2007 мс Республика Саха (Якутия) НС - - - -

164 96 205162 БУРЫКИНА Елизавета 2004 кмс Санкт-Петербург 18:56.1 +5:24.5

360.32 - -

163 111 208069 КОСТИНА Ольга 2007 1р Мурманская область 18:51.3 +5:19.7 371.95 - -

162 168 209135 БОГЛАКОВА Ангелина 2007 1р Смоленская область 18:39.5 +5:07.9

341.89 - -

161 107 205593 АГАФОНОВА Ангелина 2000 мс Санкт-Петербург 18:31.1 +4:59.5 352.04 - -

160 169 207899 ПЕНКИНА Ульяна 2008 1р Санкт-Петербург 18:20.8 +4:49.2

330.16 - -

159 133 209663 НАЗАРЬЕВА Вера 2007 1р Воронежская область 18:11.8 +4:40.2 333.02 - -

158 113 209013 КОБЕЛЕВА Мария 2007 1р Мурманская область 18:08.9 +4:37.3

157 78 205306 КУДИНОВА Дарья 2004 кмс Тульская область 18:01.1 +4:29.5 322.47 - -

Не стартовали:

Главный секретарь

Шадрина Е.В. (ССВК, Мурманская область)  

Главный судья

Швец В.П. (ССВК, Мурманская область)  

Технический делегат

Чуранов В.Л. (Вологодская область)  

СТАТИСТИКА ГОНКИ

 Заяв. |  Старт. | Не старт. |  Финиш. | Не финиш. | ДСК | Круг

 169  |  164  |  5  |  164  | - |  0  |  0

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

 Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | T снега

 Облачно  |  Облачно  | -6.6  | -6.6  | -5.3
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